
DECT,AITA'TTE DE AVERE

:]U Lcrt afi-N ..

CNP , dlomiciliul 5 RD

cunoscAttd prevederile arI.292 rlin Codul penal privind falsul in declaraJii, declar pe proprie rispundere
c:i impreuni cu familiar) defin urmltoarele:

+ l) Prin farnilie se inlelege so{u[/solia qi copiii aflaqi in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NO'IA:
Se vor declara inclusiv cele al1ate irr alte qhli.

Supralh{a
Modul dc
dobAndire

3t+) *P t> I le9a l{aLt* tl,t tjac;tEHi KE TuFri$ou

i' Calegoliile indicate sunt: (l) agricol; (2) forcslier; (3) intravilan; (4) luciLr de apd; (5) alte categolii rle telenLrli
cxtlavilarre. dacd se aflii in oircuitul civil.
' r'2) La "'l'itular" se nretrlioneazS, iu cazul bunurilor proprii, numele proprietalului (titularul, soprl/so1ia, copilLrl).
iil irr cazuL bunurilor in copropLieLate, cota-partc gi numelc coproplietarilor..

2. Clidiri

N OTA:
Se vol cleclala inclLrsiv ceic aflate in alte 1iri.



+ Categoriiie iudicatc sunl: (l) apartamenL; (2) casn de locuit; (3) casn de vacanld; (4) spatii conrerciale/de
proouclle,

+2) La " l'ittrlar" se menfioncazd, in cazul bunr.rlilol proprii, nr,rmele proprietalului (tiLularul, soJul/solia, copilut).
ial iu cazul bunulilol in coproprietate, cota-parte qi numele copropr ietarilor.

II. Ilunuri mobile
l. Autoveh icu lelautotu risme, tractoare, ma;ini agricole, Ealupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculIrii, potri.vit legii

Natura Marca

nu Tu FrbN \(/oL6Vft0l1tN 7M)4 Cr)lJPAnftR,C

2. Bunuri sub formd de metale prcfioase, bijuterii, obiccte dc arti gi de cult, colecfii rJe arti qi
nurnismatici, obiectc carc fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insurnatl dcp,iie$te 5.000 tlc euro

N O I-A:
Se vor ureufiona toatc burlurile a11ate'in ploprietaLe, indil'elent dacd ele se afli sau nu pe teritoriui RomAniei

la moLnentul declard rii,

. lIl. Bunuri mobile, a cdror valoarc depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr[inatc in
ultime lc l2 luni

Natura bu,nului
instrlin at instrIinirii



IV, Active financiare

' 1, Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdinatate.

+Calegoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) .fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv .fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acuntulare (se vor declara cele aferente anului .fiscal anterior).

2, Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafl insumatl a tuturor
acestora depSqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strAinAtate.

aCategoriile indicate sunt; (l) hiirtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
ucliuni sau pdrli sociale in socieldli conterciale; (3) impnLmuturi acordale in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Daforii
Debite, ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumatd a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NO'I'A:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str5inAtate,

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fali de valoarea de piaf5, din
partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, compan iilsocietlti natiirnale sau
institu{ii publice romAneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan(ii, decontdri de cheltuieli, altele decAt
pele ale angajatorului, a clror valoare individuali dep[$e$te 500 de euro*

1.1. Titular

1 .2. So1/so1ie

1.3. Copii

aSe excepteazd de la declarare cadourile Si lrataliile uzuale primite din partea rudelor de gradut I Si at 1t-tecL



Vll' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscaLl incheiat
(potrivit art' 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completlrile ulterioare)

NO'IA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtate,

L Venituri din solarii
l,l. 'l'itular

1,2. Soq/soqie

1 .3. Copii

2. Venituri clin actittitiili independente

2. L Tiru lar

2,2. Soq/sogie

3. Venituri din cedarea folosinlei bunurilor
3.l. 'f itu lar

3.2. So1/sr:1ie

4. Venituri din investifii

4.l . 'l- itu lar

21.2, So;/so1ie

5 I"enituri din pensii

5, L Titu lar' U3A \€. 'l6tl5r 
r PeNh iD vrl-il- ,t/_2611

.^ t n
5.2, So1/so1ie cffin Lv Pi\si YVN?l ut'ttffPrL t0 'Lb, Z

6. Venituri din activitdti agricole

6.1, 'fitLrlal

6.2. S o1/so1ie



7, L Titular

7,1. So1/sr-rlie

7.3. Copii

8.1. 'f itu laL c7N5, Lac/tL bfrLftR, > cDN?. L,DLkl 6.5/,: h

8 2. Soq/soqie

8,J. Copii

Prezenta declarafie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caractcrul incomplet al datelor mentionate.

Data complethrii

u_oL.Lo20


